
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

 

 

PORTARIA N° 058/2020 – PROEN de 12 de agosto de 2020. 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 
03/04/2019, RESOLVE: 

 

Autorizar o cadastramento dos servidores abaixo relacionados, para acessar o e-

mail da Comissão do Processo Seletivo 2021 para ingresso de Alunos no âmbito do 

IF Sertão-PE. 

Fernanda da Silva Ramos Ferreira, Matrícula SIAPE 2173653, Eliomar Rodrigues 

Amorim, Matrícula SIAPE 1265025, Sandra Regina do Nascimento Silva, 
Matrícula SIAPE 1811286, Farnezio de Castro Rodrigues, Matrícula SIAPE  
1882015 e Michele Rufino da Silva, Matrícula SIAPE  3700614. 

 
 
 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
  

 
 

 
 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA  

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019 

 

 

 


		2020-08-12T18:32:30-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




